30W,AC-DC模块电源产品特性:
输入电压范围:85-305VAC/120-430VDC(48V输出),
85-305VAC/100-430VDC(其它输出)
效率高达90%
5000m海拔应用
EMI性能满足CISPR32/EN55032CLASSB,EN55014
裸机满足浪涌±2KV要求
过电压等级Ⅲ(符合EN61558-1)
选型表
认证 型号* 输出功率(W) 标称输出电压及电流(Vo/Io) 效率
(230VAC,%/Typ.) 最大容性负载(uF)
CFAME30S3V3GCR3 19.8 3.3V/6A 85 6600
CFAME30S05GCR3 30 5V/6A 86 6600
CFAME30S09GCR3 30.6 9V/3.4A 88 4400
CFAME30S12GCR3 30 12V/2.5A 90 4400
CFAME30S15GCR3 30 15V/2A 90 3300
CFAME30S24GCR3 31.2 24V/1.3A 88 1000
CFAME30S48GCR3 30.2 48V/0.63A 90 470
注:*产品型号后缀”Z 为导轨式封装,如:CFAME30S05ZGCR3
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围

115VAC -- 25 --
230VAC -- 50 --
漏电流 277VAC/50Hz 0.1mA RMS Max.
内置保险丝 2A/300V,慢熔断
热插拔 不支持
◆
◆ 叁年质保期
◆
◆
◆
◆
◆
AC/DC全国产模块电源CFAME30-GCR3 Series
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 6 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
◆元器件100%全国产
CFAME30S18GCR3 30 18V/3.75A 90 3300
输出特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输出电压精度
3.3V -- ±3 --